
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ασπράγγελοι 09/03/2022
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΙΟΥ Αριθ.πρωτ: 1457
Γραφείο Δημάρχου
Πληροφορίες:  Σακελλαρίου Σαββούλα
Ταχ.  Δ/νση :  Ασπράγγελοι Τ.Κ. 440 07
Τηλ.:  26533 60317
FAX :  26533 60323 – 26530 22538
Ε-mail : s.sakellar@zagori.gr

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

21/2022

ΘΕΜΑ: Μη λειτουργία των σχολικών μονάδων Δήμου Ζαγορίου.

Ο Δήμαρχος του Δήμου Ζαγορίου Ν. Ιωαννίνων

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010  ΦΕΚ 87/07-06-2010
τ. Α΄ «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2) Τις επικρατούσες δυσμενείς καιρικές συνθήκες λόγω χιονιού και
παγετού, καθώς και των χαμηλών θερμοκρασιών σε ολόκληρη την περιοχή
του Δήμου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την μη λειτουργία των σχολικών μονάδων Δήμου Ζαγορίου, την
Τετάρτη εννέα (9) Μαρτίου 2022.

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στο διαδίκτυο.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΖΨ1ΩΡΞ-ΩΤ5


		2022-03-09T10:12:54+0200
	Athens




